[bookmark: _GoBack]令和３年1月13日

地域福祉計画審議会委員　各位

今治市長　　菅　 良二
（公印省略）

令和２年度今治市地域福祉計画審議会の開催について（書面開催通知）

厳寒の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　また、平素は市政全般に対し、格別のご理解とご協力を賜りまして厚くお礼を申し上げます。
　さて、地域福祉計画審議会ですが、愛媛県の「特別警戒期間」の発令があり、今治市内でも新型コロナウイルス感染症の感染者が増加をしているため、1月15日に開催予定の審議会を、書面による意見聴取とさせていただきます。
　つきましては、先日送付しております今治市地域福祉計画素案をご確認いただき、同封の意見書にご意見等を記入の上、令和３年１月22日（金）までに、返信をお願いいたします。
　参考資料として当日の読み上げ説明用原稿も同封させていただきます。
	【担当】
今治市健康福祉部福祉政策課
担当:菅
TEL:0898-36-1525  FAX:0898-25-3757
fukusis@imabari-city.jp

地域福祉計画素案に対する意見書

私は、 令和２年度今治市地域福祉計画審議会における議題について、次のとおり意見します。（意見の有無を〇で囲い、ご意見を意見欄に記入するか、任意様式に記入して本意見書と一緒に返信ください。）

議題　計画素案について

意見無　・　意見有　（ご意見の有る場合は下の枠の中に記入）

＜ご意見を記入ください＞

令和３年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

令和３年1月22日（金）までにご提出をお願いいたします。